南京邮电大学工会委员会

校工发〔2010〕3号

关于举办《永恒之女性 》
大型主题诗歌、散文朗诵比赛的通知
各分工会：
为隆重庆祝“三八”国际劳动妇女节100周年，歌颂人间母爱之伟大，弘扬巾帼英雄之精神，传承中华妇女之美德，赞美当代女性之风采，构建和谐校园、增强集体凝聚力，校工会决定举办《永恒之女性》大型主题诗歌、散文朗诵比赛。具体事宜通知如下：
一、活动主题
讴歌女性之美 ，发扬女性自尊自强、团结进取精神。
二、活动安排
（一）时间安排： 2010年3月26日14：00正式比赛，请各分工会在3月15日将参赛节目报至校工会，3月22日14：00在仙林校区行政北楼230室进行抽签。
（二）比赛地点：仙林校区大学生活动中心。
（三）比赛要求：以分工会为单位，每支参赛队表演一个节目，选派多名女教职工参加，欢迎男教职工参与，伴奏碟自备。

三、奖项设置
比赛分别评出特等奖1名、一等奖3名、二等奖5名，三等奖若干名。
四、评分标准
（一）朗诵内容紧扣主题。
（二）表演者具有良好的精神面貌并准确表达作品内涵。
（三）普通话标准、吐字清晰、感情真挚充沛，有一定的感染力和表现力。
南京邮电大学工会
二○一○年一月十四日

南京邮电大学工会委员会          2010年1月14日印发

1
— 1 —